ncdicti debebat esse suth plebe de s. Stephano

de Lenog et de suprascripta discordiag quam supra

scripti homines de lnsulla et de Leno habebanb

inter se finem et refutacionem fecerunty ut supra

legitura in manibus suprascriptorum lit insuper
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suprascripti homines de lnsulla et de Leno per

parabolam aliorum omnium vicinorum pro remedio

animarum suarum donacionem fecerunt suprascriptis

conversis suprascripte ecclesie de tota illa terray

ue est ab una valle ad aliama et de ascolo et

pascolo in monte de usucio et in monte de Leno

ubique sine omni contradictione. que autem su

rascripta terraj qualis supra legiturp in integrum

ab hac die suprascriptis conversis eorumque succes

soribus suprascripti homines de lnsulla et de Leno

spoponderunt et promiserunt abomni homine defen

sarez et si contra hanc cartam donacionis per quodvis

ingenium agere aut causari presumpserintp a parte

nomini nostri lesu christi atque ltaynaldi cumani

episcopi et omnium suorum successorum sub vinculo

anatbematisj nisi resipuerintp in perpetuum sint dam- .

pnati. Actum in suprascripto monte Altirono feliciter.

Sign. mau. suprascriptorum vicinorumy qui hanc

cartam donacionis fieri rogaverunt ut supra.

Sign. mau. Attonis flaginosei crescentii de Pinol

Andreas de Pedemonte. crescentius testes

Sign. mau. ugonis de Murofracto et Attonis et

lmerardi et otterii et uberti de Perlana testes

cunizio notarius et iudex sacri pallacii scriptor huius

cartule donacionis post traditam complevi et dedi

lzgo oddo notarius sacri palacii interfui et confir

mavi .

figu oldofredus not. s. pal. interfui et confirmavi

iasi marzo.

Llriberto l vescovo di coma concede che i beni in

Lemzoa spettanti giiz alia ehiesa di s. cioannij pas
sino in proprieid di quella di s. Sufemiu dilsolzL

orig in Arcliiiz niplonm

li a coL syn nota l.

ln nomine sancte et individue rfrinitatisj anno

dominice lncarnationis iunxzurva mense martii i in

dictione an bum ego in noi nomine liribertus

a vi questo liriberlo vescovo di comuy che esegui la visita pastorale

della diocesip non fanno cenno llligllelliy ne i primi storici di

quella diocesil quali il fiiovio. il rant il ttallarini Lllrghelli

arsegna ltalino rosa qual epoca della morte di ltainaldol che

inveco cessb di vivere il i-l gennaio del rosa come ne accerta

bertaldo di floslanza di lui contemporaneo nclla sua tironacaz

n Anno MLxxxllll tteginaldus comanus episcopus scientia et re

n ligione clarissimusj et ob hoc gregorii papae adiutor studiosis